
ČESKÁ NÁRODNÍ SOUTĚŽ 

VICTORY CALLING 

Soutěž probíhá na stránkách www.vestecasino.cz a v prostorách VesteCasino v období od 1. 8. 2023 

do 24. 1. 2024. Základní výhru vyhrává každý ze soutěžících, kteří správně vyplní předregistrační 

formulář, dostaví se na zkušební provoz VesteCasina, kde dokončí registraci pro vstup do kasina. 

Šťastnou výhru vyhrává 200 soutěžících, kteří správně vyplní předregistrační formulář, dostaví se na 

zkušební provoz VesteCasina, kde dokončí registraci pro vstup do kasina a budou vylosováni jako 

výherci šťastné výhry. Mega výhru vyhrává 10 soutěžících, kteří správně vyplní předregistrační formulář, 

dostaví se na zkušební provoz, kde dokončí registraci pro vstup do kasina, budou zároveň vylosováni 

jako výherci šťastné výhry, dostaví se na Grand Opening a zde budou vylosováni jako výherci jedné z 

deseti Mega výher. 

Čas pro příjem před-registrací je od 0:00 prvního soutěžního dne do 24:00 posledního soutěžního dne. 

Soutěž organizuje společnost VesteCasino s.r.o., se sídlem U papírny 506/11, Holešovice, 170 

00 Praha, IČ: 19357974, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 385292, soutez@vestecasino.cz. 

Ceny ČESKÉ NÁRODNÍ SOUTĚŽE: 

základní výhra – 500Kč na herní kartu 

šťastná výhra – 200x vstup na Grand Openingovou akci pořádanou organizátorem soutěže 

mega výhra – 10 výher dle následujícího rozpisu hodnot: 1x 1.360Kč, 1x 2.401Kč, 1x 4.662Kč, 1x 

7.200Kč, 1x 9.290Kč, 1x 12.345Kč, 1x 16.254Kč, 1x 25.250Kč, 1x 51.709Kč, 1x 106.798Kč vždy na 

herní kartu  

Výhercům základní výhry bude jejich výhra připsána na jejich hrací kartu neprodleně po úspěšné 

registraci při vstupu do kasina.  

Výherci šťastné výhry budou informováni nejpozději tři týdny před zahájením Grand Openingové akce. 

Výhercům bude umožněn vstup na Grand Openingovou akci pořádanou organizátorem soutěže 

neprodleně po úspěšné registraci při vstupu do kasina.  

Výherci mega výhry budou informováni v průběhu Grand Openingové akce. Výhra bude výhercům 

připsána na jejich hrací kartu neprodleně po vylosování. 

Pokud si výherce nevyzvedne výhru propadá výhra ve prospěch organizátora soutěže. Pokud výherce 

neumožní organizátorovi registraci při vstupu do kasina, propadá jeho výhra ve prospěch organizátora 

soutěže. 

Pro stanovení doby doručení před-registračního formuláře je rozhodující čas přijetí do systému pro 

příjem formulářů, provozovaného Organizátorem. Do soutěže budou zařazeny všechny správně 

vyplněné formuláře, které došly nejpozději do uzávěrky soutěže. Účastník soutěže s unikátním 

identifikačním číslem, číslo OP, může v soutěži vyhrát pouze jednou. 

Soutěže se mohou zúčastnit fyzické osoby s trvalým pobytem v České republice, starší 18 let a 

současně pouze ti, kteří splňují podmínky registrace pro vstup do kasina, po ověření, zda nejsou zapsáni 

v rejstříku podle § 16.. Účastí v soutěži – tzn. odesláním před-registračního formuláře organizátorovi 

akceptuje soutěžící tato pravidla soutěže a zavazuje se je dodržovat. 

Organizátor bude zpracovávat tyto osobní údaje účastníků soutěže: jméno, příjmení, datum narození, 

telefonní číslo, email, datum a čas odeslání před-registračního formuláře. Informace o zpracování 

osobních údajů je dostupná na webu organizátora. 

Hra je pořádána v souladu s ustanovením § 2881 občanského zákoníku. Organizátor si vyhrazuje právo 

posoudit sporné situace vzniklé v průběhu soutěže. Výhry v soutěži nejsou soudně vymahatelné. Pokud 

Organizátor zjistí, že došlo k porušení pravidel soutěže a soutěžícímu byla připsána výhru neoprávněně, 

je takový soutěžící povinný tuto výhru vrátit Organizátorovi. Organizátor si rovněž vyhrazuje právo 

změnit nebo doplnit pravidla hry či hru předčasně ukončit. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci 

společnosti Vestecasino s.r.o. a osoby jim blízké ve smyslu ust. § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku. 

 

V Praze dne 1. srpna 2023 


